

**Tommy Jørgensen Holding ApS**

**Webersvej 107, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 35 39 51 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

---

Tommy Alkærsig Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tommy Jørgensen Holding ApS  
Webersvej 107  
7500 Holstebro

Telefon: 60 18 04 86

CVR-nr.: 35 39 51 05

Stiftet: 1. juli 2013

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

**Direktion**

Tommy Alkærsig Jørgensen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

**Advokatforbindelse**

Clemens Advokater

**Associeret virksomhed**

Vindteam ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter i Vindteam ApS samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.696 kr. mod -4.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798.261 kr. mod 1.419.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.696</b>	<b>-4.020</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	102.504	-58.394
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	781.235	1.493.706
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.541	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65.241	-11.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>798.261</b>	<b>1.419.524</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>798.261</b>	<b>1.419.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.503	-18.394
Udbytte for regnskabsåret	54.000	277.000
Overføres til overført resultat	681.758	1.160.918
<b>Disponeret i alt</b>	<b>798.261</b>	<b>1.419.524</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	752.503	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.135.950</u>	<u>4.143.450</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.888.453</u>	<u>4.143.450</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.888.453</u></b>	<b><u>4.143.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>325.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>325.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>942</u>	<u>610.968</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>942</u></b>	<b><u>935.968</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.889.395</u></b>	<b><u>5.079.418</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.503	0
3	Overført resultat	1.790.176	1.108.418
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>277.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.986.679</u></b>	<b><u>1.465.418</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.899.216</u>	<u>3.590.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.899.216</u>	<u>3.590.000</u>
	Anden gæld	<u>3.500</u>	<u>24.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>24.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.902.716</u></b>	<b><u>3.614.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.889.395</u></b>	<b><u>5.079.418</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2018	40.000	40.000		
Tilgang i årets løb	650.000	0		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>690.000</b>	<b>40.000</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2018	-40.000	18.394		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.505	-319.725		
Regulering til indre værdi	154.008	261.331		
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>62.503</b>	<b>-40.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>752.503</b>	<b>0</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Vindteam ApS	Holstebro	25 %		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2018	4.143.450	7.500		
Tilgang i årets løb	0	4.135.950		
Afgang i årets løb	-7.500	0		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>4.135.950</b>	<b>4.143.450</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>4.135.950</b>	<b>4.143.450</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettoopskriv-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>
	<b></b>	<b>ning efter den</b>	<b></b>	<b>regnskabsår-</b>
	<b></b>	<b>indre værdis</b>	<b></b>	<b>t</b>
	<b></b>	<b>metode</b>	<b></b>	<b></b>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	0	1.108.418	277.000
Betalt udbytte	0	0	0	-277.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.503	681.758	54.000
<b>Egenkapital 30. juni</b>				
<b>2019</b>	<b>80.000</b>	<b>62.503</b>	<b>1.790.176</b>	<b>54.000</b>

## **Noter**

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.898 t.kr., er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.136 t.kr.

### **5. Eventualposter Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteværdien heraf andrager 30 t.kr. pr. 30. juni 2018. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det er usikkert hvorvidt selskabet kan udnytte de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en kort tidshorizont.